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HOCHWALA Nr XXV/ 169 /96
RADY MIEJSKIEJ] W QOZIMKU
z dnia 27 marca 1996 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 1996 1.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym
/ tekst jednolity: Dz.U. z 1996 r.Nr 13, poz. 74 /oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. - Prawo
budzetowe / Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 , z 1994 Nr 76 poz.344, Nr 121 poz.591, Nr 133 poz.685
oraz z 1995 r. Nr 78 poz.390, Nr 124 poz.601 i Nr 132 poz.640 / Rada Miejska w Ozimku ,
uchwala, conastgpuje

§ 1

W uchwale Nr XIX / 12] /95 z dnia 18 grudnia 1995 r. w sprawie budzetu Gminy i Miasta Ozimek
na 1996 r., zmienionej uchwatami: Nr XXII / 141 / 96 z dnia 22 stycznia 1996 1.1 Nr XXIV / 161/96
z dnia 4 marca 1996 .
1. Zwigksza sig:
- przychody z kwoty 723.100,00 zt na kwote 1.194.980,00 z,
- wydatki z kwoty 12.899.974,00 z na kwotg 13.371.854,00 zt.
2. Zmienia sie szczegotowy wykaz przychodéw i wydatkow w sposob przedstawiony w zatacznikach
Nr I i 2 do niniejszej uchwaty.

$2

Wykonanie uchwaty powierza sig Zarzadowl Gminy i Miasta.

§3
Uchwata wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.
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KOREKTA PRZYCHODOW BUDZETOWYCH
NA 1996 ROK
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Przychody i rozchody |

zwigzane z finansowa
niem niedoboru i roz-
dysponowaniem nad-
wyizki budzetowej

723.100

+471.880

1.194.980

Nadwyzka z lat
ubieglych

0011

- przychody

01

187.100

+471.880

658.980

187.100

+471.880

 658.980

RAZEM PRZYCHO
DY BUDZETOWE

Dochody budzetowe

723.100

12.502.026

+471.880

1.194.980

12.502.026

PACZNY PLAN DG-|

CHODOW I PRZY-

CHODOW BUDZE- |
TOWYCH |

13.225.126

+471.880

13.657.006
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KOREKTA WYDATKOW BUDZETOWYCH
na 1996 rok
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Tresé ‘Eta P8 | Plan Korekia Plan T ool
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Rolnictwo , R 743295 + 80,0061 893205 |
Finansowanie innych zadan T
budzetowych 4411 BIE S + 30060 818.925:
- wydatki na finansowanie

inwestycji jednostek bud-

zetowych i zakladow bud-

zetowych 72- 693.925 + 80,000 F13.925
1. Wodotiay iasicge-

-Krzyzowa Dolina 571.000 + 20.000 591.000
2. Wodociag Grodziec -

- Chobie-Mnichus 95.000 + 60.000 155.000
Trangport 78.374 + 37.000 115.374
Utrzymanie drog publicz-
nych gminnych 5613 50.000 +37.000 £7.000
- ustugi matenalne 36 40.000 + 37.000 77.000
wtym : i
1.Remont Depiaka przy ul. - + 10,000 10.000

Sporackiej 1 utwardzenie

dojazdu do Przedszkola !
w Krasiejowie

Gospodarka Komunalna 971.758 +201.000 1.172.758 ]
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Ulice,place,mosty, wiadukt

- uslugi materialne

1. Dokoficzenie remontu
ul.Polnej 1 placu przy Les
niczéwee w Krzyzowej
Dolinie

2.Remont ul Miynskiej w
Antoniowie

3 Remont ul Biestrzynskiej

i w Dylakach

| 4 Naprawa chodnika (jedno

| stronna} w Schodni

trum Ozmka

|6 Remont chodnika i na-

! wierzchni drogi osiedlo-
wej przy ul. XX -lecia w
Ozimku

7 Remont zbezpieczjacy
most drewniany przy ul.

Miynskiej w Krasiejowie

3. Remont chodniks w cens

---------------

137.100

2.100

+201.000

----------------

+161.000

+ 16.000
+ 20.000
+ 15.000

+ 30.000

+ 35.000

393.100

298.100

18.100
20.000
15.000

YA WATATA" i
30,000 ;

- wydatki na finansowanie
mwestyeji jednostek bud-
zetowych i zakladéw
budzetowych
1.Budowa chodnika w
Grod#cu

72

55.000

30.000

+40.000

+ 40,000

95.000

70,000

74

Gospodarka mieszkaniowa
oraz niematerialne ushigi
komunalne

462.619

+ 20.000

482.619

(Ochotnicze Straze Pozame
-wydatki na finansowanie
iwestycji jednostek budze-
towych 1 zakladow bud-
zetowych
1.Budowa Remizy OSP
w Schodni

189.619

47.169

+ 20.000

+20.000

+ 20.000

209.619

L L T

67.169

32.169

79

Oéwiata 1 Wychowanie

133.880

6.642.180

Szkoly podstawowe

- wydatki na finansowanie
jednostek budzetowych

i zakladéw budzetowych

1. Kontynuacja budowy Sa-
i gimnastyczne] w Szko-
le Podstawowej nr 3 w
Czmku

F

160.600

a(.000

+ 63.880

+ 63 880

+63.880

4.603.880




Przedszkola 8211 1.510.000 +70.000 1.580.000
-wydatki na finansowanie
inwestycji jednostek bud
zetowych 1 zakladow
budzetowych 72 160.000 +70.000 230.000
1. Budowa Przedszkola in-
tegracyjnego przy ul.Kor-
czaka w Ozimku 160.000 + 70.000 230.000
Razem wydatki bud-
| zetowe dla zadan
| wiasnych i zleconych | 12.899.974! + 471880 13.371.854
Kozchody budzetowe 325.152 - 325.152
RAZEM 13.225.126| +471.880| 13.697.006
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